[image: ]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 мая  2025 г. № 441
          г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.12.2017 № 79 «О денежном содержании Главы города Рубцовска Алтайского края и порядке предоставления ему отпуска»

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 30.04.2025 № 171 «О внесении изменений в постановление Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224», статьями 68, 69, частью 2 статьи 45.2 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о денежном содержании Главы города Рубцовска Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.12.2017 № 79 «О денежном содержании Главы города Рубцовска Алтайского края и порядке предоставления ему отпуска» (с изменениями от 24.01.2018 № 94, от 20.06.2019 № 287, от 17.09.2020 № 498, от 27.05.2021 № 625, от 30.06.2022      № 861, от 27.10.2022 № 11, от 21.09.2023 № 195), изменение, изложив    пункт 3 Положения в следующей редакции:
«3. Ежемесячное денежное вознаграждение Главы города устанавливается в размере 157052 рубля.».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время» и распространить действие настоящего решения с 01.01.2025.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                           С.П. Черноиванов

[bookmark: _GoBack]Глава города Рубцовска                                                                    Д.З. Фельдман

image1.jpeg